Kaşan'da şair M'ir Sey
yid Ahmed-i Kaş'i'nin evrakları arasında
Noktavl ileri gelenlerinin ve mensuplarının
adlarını bildiren bir listenin bulunması Şah
Abbas'a Noktavller'in kökünü kazıma im
kanını sağladı . Şah Abbas devrinde idam
edilen son Noktavl bir müneccim olan Mol
la Ayaz'dır (ö 1020/ 1611)

Noktav'iler, ı. Şah Abbas'ı kendilerinden
biri olarak görmüş ve olgunlaşmama ala
m eti şeklinde değerlendirdikleri kendile
rine yönelik düşmanlığına inanmamışlar
sa da baskıların sürmesi üzerine Hindis
tan'a iltica etmek zorunda kalmışlardır.
Mülteciler arasında Vukü'i-i N'işabfır'i, Ha
yati-i Kaşan'i.